
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.660, Ano 2021 – Sexta-feira, 23 de abril de 2021. 

1 

 
 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ (PE) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº007/2021 - PMSC/FMS, e Processo 

Administrativo Nº25/2021-PMSC/FMS: Objeto o registro de 

preços para eventual fornecimento de Equipamentos e 

Materiais Permanentes hospitalar, (Câmara para Conservação 

de Hemoderivados/Imuno/Termolábeis) e Consultório 

Odontológico completo), destinado a rede municipal de Saúde 

do Município de Santa Cruz, para atender a demanda do 

hospital municipal e unidades básica de saúde - UBS, PSFs, EFs, 

com entrega imediata, durante 12(doze) meses, CONFORME 

SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICIPIO, conforme solicitação expressa da 

mesma, que após o processamento do Pregão (Eletrônico) 

SRP Nº007/2021 - PMSC/FMS, e Processo Administrativo 

Nº25/2021-PMSC/FMS:, comunica-se sua HOMOLOGAÇÃO e 

ADJUDICAÇÃO de seus objetos da seguinte maneira: Empresa 

a): MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 

38.259.748/0001-86, vencedor no item 01, valor unitário após 

lances R$ 20.000,00 (vinte  mil reais), e empresa b) LICITA RIO 

COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 

37.000.324/0001-30, vencedor no item 02, valor unitário após 

lances, R$ 11.900,00 (Onze mil e novecentos reais), conforme 

planilha de preços final, em razão da aludida empresa ter 

apresentado os menores preços para referidos itens, 

compatíveis ao que praticado pelo mercado, e por ter sido 

este o critério de julgamento do certame. Mais informações 

podem ser obtidas diretamente na sede da Prefeitura 

Municipal de Santa Cruz, situado na avenida 03 de maio nº276 

centro Santa Cruz, ou através do fone/fax: (87) 3874-8156, 

3874-8134, no horário de 8:00h às 13:00h, de Segunda a 

Sexta-Feira. Santa Cruz, 20 de abril de 2021. Juarez G. da Silva 

- Presidente da CPL. 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2021-PMSC/FMS 

 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021 - PMSC, /FMAS, e 

Processo Administrativo Nº025/2021-PMSC/FMS: 

Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 

CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ESTADO DE 

PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; para 

eventual fornecimento de Equipamentos e Materiais 

Permanentes hospitalar, destinado a rede municipal de Saúde 

do Município de Santa Cruz, para atender a demanda do 

hospital municipal e unidades básica de saúde - UBS, com 

entrega imediata, durante o exercício de 2021, CONFORME 

SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICIPIO, conforme solicitação expressa da 

mesma. 

Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços, será de 

12(doze) meses contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021 – PMSC/ 

FMAS, e Processo Administrativo Nº025/2021-PMSC/FMS. 

Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021 – 

PMSC/FMAS, e Processo Administrativo Nº025/2021-

PMSC/FMS. Conforme abaixo. Empresa Contratada: 

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ: 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.660, Ano 2021 – Sexta-feira, 23 de abril de 2021. 

2 

38.259.748/0001-86, estabelecida na Rua Cipriano de 

carvalho, Nº195, CEP: 30.570-020, Belo Horizonte, neste ato 

representada pelo seu representante legal Cristiano Henrique 

Rodrigues Cury, brasileiro, casado, inscrito(a) no CPF sob o nº 

993.547.726-68 e RG: 6.066-360-SSP/MG, Email: 

miamimedlicita@gmail.com, Vencedor nos itens dos lotes da 

seguinte forma: LOTE (01), conforme planilha de proposta de 

preços final, Pós Lance Verbal. Valor global da proposta R$ 

20.000,00    ( vinte mil reais), data de assinatura 20 de abril de 

2021. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita 

Municipal/Ryvalda Rodrigues Macêdo - Gestora do FMS. 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 033/2021-PMSC/FMS 

 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021 -PMSC /FMAS, e 

Processo Administrativo Nº025/2021-PMSC /FMS: 

Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 

CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ESTADO DE 

PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; para 

eventual fornecimento de Equipamentos e Materiais 

Permanentes hospitalar, destinado a rede municipal de Saúde 

do Município de Santa Cruz, para atender a demanda do 

hospital municipal e unidades básica de saúde - UBS, com 

entrega imediata, durante o exercício de 2021, CONFORME 

SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICIPIO, conforme solicitação expressa da 

mesma. 

Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços,será 12( 

Doze)meses contados a partir de sua assinatura, conforme 

edital do Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021 - PMSC/FMAS, 

e Processo Administrativo Nº025/2021-PMSC/FMS. Preços: 

Os preços estão registrados nos termos das proposta 

vencedoras do Pregão (Eletrônico) SRP Nº 007/2021-

PMSC/FMAS, e Processo Administrativo Nº025/2021-

PMSC/FMS. Conforme abaixo. Empresa Contratada: LICITA 

RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, 

CNPJ: 37.000.324/0001-30 , estabelecida na mesma cidade da 

empresa, na Rua : XV de novembro  Nº361 sala 02, bairro, 

centro – Rio do sul  MG: CEP: 30.570-040, e-mail: 

licita.rio2020@gmail.com/licitatorio.licitacao@gmail.com 

neste ato representada pelo seu representante legal a Sra. 

Rosane Tomazi, brasileira, divorciada , sócia 

/administradora,   inscrito(a) no CPF sob o nº 486.689.829-15 

e RG: 865593-SSP/SC, Vencedor nos itens dos lotes da 

seguinte forma: LOTE (02), conforme planilha de proposta de 

preços final, Pós Lance Verbal. Valor global da proposta R$ 

11.900,00 (Onze e novecentos reais), data de assinatura 20 de 

abril de 2021. Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita 

Municipal/Ryvalda Rodrigues Macêdo - Gestora do FMS. 

 

FMS-FUNDO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ (PE) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 025/2021-PMSC/FMS 

 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 
CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - 
ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; 
para eventual fornecimento de medicamentos e material 
hospitalar, pensos e de consumo e instrumental, destinado a 
Rede Municipal de Saúde do Município, para atendimento ao 
Hospital Municipal, Postos de Saúde, Unidades Básicas de 
Saúde, PSFs, e Farmácia Básica do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada por 12 (doze) meses, com prazo de 
entrega de 05(cinco) dias, e os pedidos serão realizado 
semanalmente, conforme solicitação expressa da mesma. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é até 12 (doze) 
meses  contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.660, Ano 2021 – Sexta-feira, 23 de abril de 2021. 

3 

Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: Os preços estão 
registrados nos termos das proposta readequada vencedoras 
do Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e 
Processo Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Conforme abaixo. Empresa Contratada: DISTRIBUIDORA 
SUIÇA $ PAPELARIA LTDA/ME, CNPJ: 20.166.545/0001-80, 
pessoa jurídica de direito privado, estabelecido na Rua 
Bernardino Guimarães, nº583, bairro São José na cidade de 
Garanhuns/PE, e-mail: papelariasuica@hotmail.com, neste ato 
representada por Sr. Adriano Pereira dos Santos, brasileiro, 
casado, comerciante, inscrito(a) no CPF sob o nº 034.959.154-
78, residente na cidade de Garanhuns/PE Conforme planilha 
de proposta de preços final, Pós Lance eletrônicos. Valor 
global da proposta de preços R$ 101.000,09 (cento e um mil e 
nove centavos ) data de assinatura 12 de abril de 2021. Eliane 
Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal e Ryvalda Rodrigues 
Macêdo - Gestora do FMS. 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2021-PMSC/FMS 
 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 
CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - 
ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; 
para eventual fornecimento de medicamentos e material 
hospitalar, pensos e de consumo e instrumental, destinado a 
Rede Municipal de Saúde do Município, para atendimento ao 
Hospital Municipal, Postos de Saúde, Unidades Básicas de 
Saúde, PSFs, e Farmácia Básica do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada por 12 (doze) meses, com prazo de 
entrega de 05(cinco) dias, e os pedidos serão realizado 
semanalmente, conforme solicitação expressa da mesma. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é até 12 (doze) 
meses  contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: Os preços estão 
registrados nos termos das proposta readequada vencedoras 

do Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e 
Processo Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Conforme abaixo. Empresa Contratada: MERCANTIL BARRETO 
COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPILARES E SUMPRIMENTOS 
LTDA/ME; CNPJ: 15.031.173/0001-44, pessoa jurídica de 
direito privado, estabelecido na Rua A. (QUADRAS A E E), S/N, 
bairro Parque Esplanada I, na cidade de Valparaiso de 
Goiás/GO, E-MAIL: mercantillicitacao09@gmail.com, neste 
ato representado pelo representante legal o Sr. LEOMAR 
VIEIRA DE MELO, brasileiro, comerciante, inscrito(a) no CPF 
sob o nº 709.261.401-59, RG: 3660483 SSP/GO, residente na 
cidade de Valparaiso de Goiás/GO Conforme planilha de 
proposta de preços final, Pós Lance eletrônicos. Valor global 
da proposta de preços R$ 35.195,45(trinta e  cinco mil  e 
cento e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos) 
data de assinatura 12 de abril de 2021. Eliane Maria da Silva 
Soares - Prefeita Municipal e Ryvalda Rodrigues Macêdo - 
Gestora do FMS. 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 027/2021-PMSC/FMS 
 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 
CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - 
ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; 
para eventual fornecimento de medicamentos e material 
hospitalar, pensos e de consumo e instrumental, destinado a 
Rede Municipal de Saúde do Município, para atendimento ao 
Hospital Municipal, Postos de Saúde, Unidades Básicas de 
Saúde, PSFs, e Farmácia Básica do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada por 12 (doze) meses, com prazo de 
entrega de 05(cinco) dias, e os pedidos serão realizado 
semanalmente, conforme solicitação expressa da mesma. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é até 12 (doze) 
meses  contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: Os preços estão 
registrados nos termos das proposta readequada vencedoras 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.660, Ano 2021 – Sexta-feira, 23 de abril de 2021. 

4 

do Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e 
Processo Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Conforme abaixo. Empresa Contratada: MEDICAL CENTER 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP, devidamente 
inscrita no CNPJ/MF Nº 23.706.033/0001-57, estabelecido na 
Rua Ernesto Mariano de Lima, nº231, bairro Manoela 
Valdares, Município de Afogados da Ingazeira - PE. CEP: 
56.800,000, E-mail: medicalcenter@hotmail.com, ou 
pregoesmedicalcenter@hotmail.com, neste ato representada 
por sócia proprietária a Sra. Laise de Lima e Silva, brasileira, 
casada, comerciante, portador(a) da Carteira de Identidade nº 
7.097.338/SDS/PE e inscrito(a) no CPF sob o nº 055.084.634-
45, residente e domiciliado no Município de Afogados da 
Ingazeira/PE, Conforme planilha de proposta de preços final, 
Pós Lance eletrônicos. Valor global da proposta de preços 
R$260.520,10( duzentos e sessenta mil e quinhentos e vinte 
reais e dez centavos ) data de assinatura 12 de abril de 2021. 
Eliane Maria da Silva Soares - Prefeita Municipal e Ryvalda 
Rodrigues Macêdo - Gestora do FMS. 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 028/2021-PMSC/FMS 
 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 
CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - 
ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; 
para eventual fornecimento de medicamentos e material 
hospitalar, pensos e de consumo e instrumental, destinado a 
Rede Municipal de Saúde do Município, para atendimento ao 
Hospital Municipal, Postos de Saúde, Unidades Básicas de 
Saúde, PSFs, e Farmácia Básica do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada por 12 (doze) meses, com prazo de 
entrega de 05(cinco) dias, e os pedidos serão realizado 
semanalmente, conforme solicitação expressa da mesma. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é até 12 (doze) 
meses  contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: Os preços estão 

registrados nos termos das proposta readequada vencedoras 
do Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e 
Processo Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Conforme abaixo. Empresa Contratada: EXCLUSIVA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME, devidamente 
inscrita no CNPJ/MF Nº 14.905.502/0001-76, estabelecido na 
Rua Sergipe, nº1645, bairro Bela Vista, Município de Erechim/ 
RS: CEP: 99704228, E-mail: vendas.exclusiva@hotmail.com, 
ou licita.exclusiva@outlook.com,  neste ato representada por 
sócia proprietária a Sra. Lia Marta Cima, brasileira, solteira, 
sócia gerente, comerciante, portador(a) da Carteira de 
Identidade nº 9049718761-SSP/RS e inscrito(a) no CPF sob o 
nº 915.111.430-53, residente e domiciliado no Município de 
Erechim/RS Conforme planilha de proposta de preços final, 
Pós Lance eletrônicos. Valor global da proposta de preços 
R$6.457,00 (seis mil e quatro centos e cinquenta e sete reais) 
data de assinatura 12 de abril de 2021. Eliane Maria da Silva 
Soares - Prefeita Municipal e Ryvalda Rodrigues Macêdo - 
Gestora do FMS. 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 029/2021-PMSC/FMS 
 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): MUNICÍPIO DE SANTA 
CRUZ/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - 
ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: REGISTRO DE PREÇO; 
para eventual fornecimento de medicamentos e material 
hospitalar, pensos e de consumo e instrumental, destinado a 
Rede Municipal de Saúde do Município, para atendimento ao 
Hospital Municipal, Postos de Saúde, Unidades Básicas de 
Saúde, PSFs, e Farmácia Básica do Município de Santa Cruz, 
com entrega parcelada por 12 (doze) meses, com prazo de 
entrega de 05(cinco) dias, e os pedidos serão realizado 
semanalmente, conforme solicitação expressa da mesma. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é até 12 (doze) 
meses  contados a partir de sua assinatura, conforme edital do 
Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e Processo 
Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: Os preços estão 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.660, Ano 2021 – Sexta-feira, 23 de abril de 2021. 

5 

registrados nos termos das proposta readequada vencedoras 
do Pregão Eletrônico/SRP n.º 006/2021-PMSC/FMS, e 
Processo Administrativo nº nº021/2021-PMSC/FMS: 
Conforme abaixo. Empresa Contratada MEDVIDA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI-ME 
CNPJ Nº06.132.785/0001-32. e-mail, pregao@medvida.net 
ou vendas@medvida.net, estabelecida na Rua Dona Maria de 
Souza, 440, Piedade, Jaboatão dos Guararapes - PE, neste ato 
representada por o Sr. Leonardo da Fonte Oliveira, brasileiro, 
empresário, comerciante, inscrito(a) no CPF sob o nº 
108.988.944-50 e da cédula de identidade nº 8980167-SDS-PE, 
residente na cidade de Recife – PE Conforme planilha de 
proposta de preços final, Pós Lance eletrônicos. Valor global 
da proposta de preços R$77.691,10 (setenta e sete mil e seis 
centos e noventa e um reais e dez centavos ) data de 
assinatura 12 de abril de 2021. Eliane Maria da Silva Soares - 
Prefeita Municipal e Ryvalda Rodrigues Macêdo - Gestora do 
FMS. 
 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão (Eletrônico) SRP Nº 008/2021 - PMSC 

Processo Administrativo Nº035/2021-PMSC 

DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 

23/04/2021. às 16:00 horas. 

 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/05/2021, 

às 09:00 horas. 

 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

06/05/2021, às 09:30 horas. 

Objeto: Eventual fornecimento de gêneros alimentícios, para 

elaboração da merenda escolar, destinado aos alunos da rede 

municipal do ensino fundamental, ensino infantil, creches, pré 

- escola, Brasil Carinhoso, EJA, com entrega parcelada, durante 

12(doze) meses, CONFORME SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO, de 

acordo com as especificações, quantidades estimadas e 

condições constantes no Termo de Referência – Anexo I deste 

edital. Valor Estimado R$241.440,00 (DUZENTOS E 

QUARENTA E HUM MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA 

REAIS). Edital e informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, 

Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. 

O Edital está disponível gratuitamente nos sítios  website: 

www.santacruz.pe.gov.br e www.bllcompras.org.br,"Acesso 

Identificado no link -licitações". 

Santa Cruz (PE), 22 de Abril de 2021. 

Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

